NOTA. — Versiculos et oratio pro temporis diversitate immutari possunt absque indulgentiarum praeiudicio (S. Paen. Ap., 4 oct. 1949).

#### IV

#### CANTICUM, HYMNI ET ANTIPHONAE

320

Magnificat anima mea Dominum:

Et exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillae suae: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen eius.

Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: dispersit superbos mente cordis sui.

Deposit potentes de sede, et exaltavit humiles.

**Esurientes implevit bonis: et divites dimisit inanes.**

**Suscepit Israël puerum suum, recordatus misericordiae suae.**

**Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et semini eius in saecula.**

(Luc., I, 46).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia quinque annorum*, si canticum in festo Visitationis B. M. V. vel quolibet anni sabbato recitatum fuerit.

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, cantico quotidie per integrum mensem pie recitato (S. C. Indulg., 20 sept. 1879 et 22 febr. 1889; S. Paen. Ap., 18 febr. 1936 et 12 apr. 1940).

## 321

**Ave maris stella,  
Dei Mater alma,  
Atque semper Virgo,  
Felix caeli porta.**

**Sumens illud Ave  
Gabrielis ore,  
Funda nos in pace  
Mutans Hevae nomen.**

**Solve vincla reis,  
Profer lumen caecis,  
Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.**

**Monstra te esse matrem,  
Sumat per te preces  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.**

**Virgo singularis,  
Inter omnes mitis,  
Nos culpis solutos  
Mites fac et castos.**

**Vitam praesta puram,  
Iter para tutum,  
Ut videntes Iesum  
Semper collaetemur.**

**Sit laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spiritui Sancto,  
Tribus honor unus. Amen.**

(ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo pia hymni recitatio, quotidie peracta, in integrum mensem producta fuerit (S. C. Indulg., 27 ian. 1888; S. Paen. Ap., 27 mart. 1935).*

322

**O gloriosa Virginum,  
Sublimis inter sidera,  
Qui te creavit, parvulum  
Lactente nutris ubere.**

Quod Heva tristis abstulit,  
 Tu reddis almo germine:  
 Intrent ut astra flebiles,  
 Caeli recludis cardines.

Tu regis alti ianua,  
 Et aula lucis fulgida:  
 Vitam datam per Virginem  
 Gentes redemptae plaudite.

Iesu, tibi sit gloria,  
 Qui natus es de Virgine,  
 Cum Patre et almo Spiritu,  
 In sempiterna saecula. Amen.

(ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*